sola i loco suspecto. puta lecto et hmo. de q̄ i. c.  
lris. et c. se. de p̄sū. xxij. q. i. dicit d̄ns. et hec valz  
ad p̄ban. oia excepto erit maxime graui. facit. c  
lras. de p̄sum. vbi ex vehemētī p̄sumptioē nō  
punif qd de erie qz in erie debēt esse p̄batōes  
lumie clariores. C. de p̄ba. l. f. v. q. vi. epiphaniū  
vñ ex ista iudicā. primū suū in aio solū aliqd  
delictū cōmississe nō peccat. qz l̄z ex tali iudica  
re. vt p̄z i. d. c. lris. et p̄z Nico. de lra sup̄ Aldat.  
vij. c. et Alex. de al. fa. se. Secda ē p̄babilis q̄ in  
surgit ex aliqb⁹ suspitōibus. p̄babilib⁹. et hec fa  
cit semiplenā p̄batōne: et figs infamat⁹ sit idu  
cit purgationē de pur. ca. c. figs. de grad. et ali  
qn cū vno teste vel iuramēto facit plenā p̄ba  
tionē. de p̄sum. illud. et i hac debemus aspice  
re accū s̄m suaz crētiāz et naturā: vt in. c. lras.  
et c. tertio loco. eo. ti. nō s̄m accidentalī. et ideo  
male dicit glo. in. c. absit. xi. q. iij. dū dicit qz vi  
dēs clericū osculātez mulierem d̄z p̄sumere  
qz benedicat eam. Nā factum contraleges nō  
debet p̄sumi nisi malum. ar. c. i. eo. et l. nam lu  
dus notius. ff. ad. l. acquil. sicut est talis actus:  
cum etiam clericus p̄hibetur solus cum mu  
liere fabulari. lxxi. distin. Clericus. Et ex ista  
possumus iudicare sine p̄tō malū qd videm⁹  
sed iudicare aliud qd nō videmus cuius ista ē  
p̄sūptio est mortale p̄tū si pueniat ad firmāz  
assertionē cū p̄tinacia s̄m Alex. vbi. s̄. veniale  
No si stat in sola suspitione. et hec ē tutior opi  
nio qz glo. in. d. c. lris. et d. c. si quis de gradu  
videat tenere fore licitū ēt iudicare ex hac su  
spitōe. Alia ē temeraria q̄ surgit ex malis hois  
bus: vel ex causis leuib⁹: vt vbi actus p̄t eque  
referri ad bonū sicut ad malū. et de hac loq̄. c.  
estore. de re. iur. qz debem⁹ interpretari in melio  
rē p̄tē. Quā nota s̄m Micho. et Alex. vbi. s̄. qz ex  
talib⁹ leuib⁹ signis dubitare de bonitate fr̄is  
est p̄tū veniale qz p̄cedit ex hūana fragilita  
te. nec d̄r iudiciū p̄p̄ie sed suspitio. sed ex tali  
bus firmiter tenere in aio qz si sit malus malo  
p̄tū mortalis sic est p̄tū mortale: et hoc p̄p̄ie  
d̄r iudiciū qd est cōtra charitatē fraternā. Se  
cus si iudicaret de p̄tō veniali qz esset veniale  
Si No ex talibus p̄cedit ad p̄titionē multo  
fortius est mortale. et de talibus intelligit illud  
Moite iudicare. s̄. ex leuib⁹ signis. Quā hec p̄e  
sumptio hois d̄r firmior p̄ceptus mentis ab  
hoie facta ex aliqb⁹ p̄dicturis collectis: et dif  
fert ab opiniōe vel suspitōe: qz opinō vel suspi  
tio n̄ firmat p̄ceptū vt not. Bar. i. l. admonēdi  
ff. de iure iur. vt no. p̄da. in. c. fi. de iure iuran.